



دیدار مسئولان و کارگزاران دستگاه های نظام جمهوری اسلامی - 4 / فروردین / 1372

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز در دیدار مسئولان و کارگزاران دستگاه های نظام جمهوری اسلامی با ایشان که به مناسبت عید سعید فطر انجام شد، طی بیاناتی ضرورت تفاهم و همدلی دولتهای اسلامی را برای مقابله با توطئه های ضداسلامی قدرتهای استکباری مورد تأکید قرار دادند و آمادگی جمهوری اسلامی ایران را جهت تفاهم با کشورهای مسلمان در راه مسائل دنیایی اسلام اعلام کردند.

مقام معظم رهبری در این دیدار عید سعید فطر را به عموم مسلمانان جهان و ملت پرافتخار ایران تبریک گفتند و در بیان اهمیت بروز تحول در درون انسان و جامعه فرمودند: آنچه که اساس و مایه اصلی در موفقیت و حرکت هر ملت محسوب می شود ترمیم و استوار کردن پایه های فکری، روحی و اعتقادی است و برهمین اساس اسلام پیشرفت در هدف های مادی و معنوی و حل مشکلات جوامع اسلامی را منوط به تحوли عمیق در درون انسانها و جوامع اسلامی دانسته است.

حضرت آیت الله خامنه ای وضعیت امروز مسلمانان را یکی از بدترین وضعیت های جهان اسلام در طول تاریخ توصیف کردند و فرمودند: آنچه که امروز در فلسطین، بوسنی هرزگوین، افغانستان، کشمیر، تاجیکستان، هند و برخی از کشورهای دیگر می گذرد از جمله مصائبی هستند که جهان اسلام با داشتن امکانات و ثروت فراوان طبیعی و انسانی از آن رنج می برد. اما تفرقه و تشتت میان مسلمین بزرگترین مصیبتی است که اصلاح آن از نیازهای اساسی دنیایی اسلام محسوب می شود.

رهبر انقلاب اسلامی ضمن تأکید بر اهمیت اتحاد و یگانگی میان ملت های مسلمان فرمودند: هدف از اتحاد اسلامی تفاهم، همدلی و همکاری میان اعضای امت اسلامی و دولتهای مسلمان است. کل منطقه اسلامی در جغرافیای سیاسی عالم منطقه ای بسیار حساسی محسوب می شود لذا دولتهای مسلمان باید در راه حل مسائل خود با یکدیگر تفاهم و همدلی داشته باشند و در این راه جمهوری اسلامی ایران دست دوستی و برادری را بسوی همه کشورهای مسلمان دراز می کند.

مقام معظم رهبری در پایان سخنانشان به دولتهای اسلامی گوشزد کردند که از فرصت امروز در جهت خواست ملت هایشان و مسائل امت اسلامی استفاده کنند. زیرا امت بزرگ اسلامی آنچه را که امروز بر مسلمانان می گذرد برای مدتی طولانی تحمل نخواهند کرد.

برپایه همین گزارش پیش از بیانات رهبر انقلاب اسلامی حجه الاسلام و المسلمین هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور عید سعید فطر را به محضر مقام معظم رهبری تبریک گفت و هوشیاری، آگاهی و حضور ملت مسلمان ایران را در صحنه های مختلف مورد تمجید قرار داد.

بنابر همین گزارش در این دیدار، رئیس جمهور، رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضائیه، اعضای شورای نگهبان، اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مسئولان قوه قضائیه، مشاورین و معاونین رئیس جمهور، وزراء، مشاورین و معاونین رئیس قوه قضائیه، مشاورین نظامی فرماندهی کل قوا، مسئولان ستاد فرماندهی کل قوا، فرماندهان و معاونین نیروی مسلح، رؤسای سازمانهای وابسته به نهاد ریاست جمهوری، معاونین وزراء و روسای سازمانهای وابسته به وزارتخانه ها، اعضای شورایی عالی انقلاب فرهنگی، نمایندگان ولی فقیه و مسئولین عقیدتی سیاسی نیروهای مسلح، رؤسا و مسئولان بنیاد شهید، کمیته امداد امام، بنیاد مستضعفان و جانبازان، سازمان تبلیغات اسلامی، سازمان حج و اوقاف، بنیاد مسکن، بنیاد 15 خرداد، نهضت سوادآموزی و هیئت عالی گرینش، مسئولان سازمان صداوسیما، اعضای جامعه روحانیت و مجمع روحانیون مبارز تهران، حجه الاسلام و المسلمین حکیم رئیس مجلس اعلاي انقلاب اسلامی عراق، نمایندگان سیاسی کشورهای



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

اسلامي در تهران، مسئولان روزنامه‌هاي كثيرالانتشار، سازمان خبرگزارى جمهورى اسلامى و ستاد نماز جمعه تهران حضور داشتند.